
草津町立草津小学校

学校広報 ℡８８－２１５６

令和元年年９月９日発第13号

第７４回草津小大運動会。全力で頑張りました！
雨天で順延された５日(木)に、伝統ある第７４回の草津小秋季大運動会が

たくさんのご来賓、保護者、地域の方のご参加を賜り盛大に開催されました。

子ども達は、この日のためにたくさん練習や準備を行ってきました。それぞ

れの種目で全力で頑張る子ども達の姿をご覧いただけたかと思います。その

姿に大いに感動されたことと思います。何事にも前向きで一生懸命頑張るこ

とをこれからの学校教育でも奨めて参ります。最後に運営にご協力いただき

ました保護者の皆様、地域の皆様、ザスパ草津の選手の方々本当にありがと

うございました｡心より感謝申し上げます。

みんなの

汗と笑顔が

とっても

まぶしい!!

選手宣誓！

１・２年：エイサー ３・４年：虎 舞 ５・６年：ソーラン2019

２年:だるま運びリレー ３年：台風の目リレー

５年：棒引き合戦 ６年：借り物競走

１年：大玉はこびリレー

高
学
年
団
対
抗
リ
レ
ー

４年:２人３脚・ﾑｶﾃﾞﾘﾚｰ

低
学
年
団
対
抗
リ
レ
ー



◇学年PTA玉入れ結果

優勝：５年生

２位：２･４･６年

３位：１年生

４位：３年生

ご参加ありがとうございました。

◇応援合戦結果 優勝：浅間団 ２位：白根団 ３位：榛名団 ４位：赤城団

◇総合成績結果

優勝：榛名団 たくさんのがんばり、

２位：白根団 たくさんのおうえん、

３位：浅間団 えがおも、なみだも、

４位：赤城団 いいうんどうかいでしたね

草
津
小
唄

カラーガーズ

学
年
Ｐ
Ｔ
Ａ
玉
入
れ

マ
ー
チ
ン
グ
バ
ン
ド

ザ
ズ
パ
選
手
の
サ
ッ
カ
ー

パ
フ
ォ
ー
マ
ン
ス

ヒーローインタビュー(５年)

団
玉
入
れ
（
高
学
年
）

団
玉
入
れ
（
低
学
年
）


